
Głosowało: za: 3 

 

 

 

UCHWAŁA NR ZGLMYŚ/2019/03/1 

ZARZĄDU MYŚLENICKIEJ GRUPY LOKALNEJ KOMITETU OBRONY DEMOKRACJI 

Z DNIA 16 marca 2019 

 

Zarząd Myślenickiej Grupy Lokalnej Komitetu Obrony Demokracji działając na 

podstawie §65 pkt. 2 Statutu Stowarzyszenia z dnia 08.05.2016 r. z późn. zm., 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Powołuje się na funkcję wiceprzewodniczącego zarządu Łukasza Płatka. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz Zarządu: 

 

 

Krystyna Nalepa 

Przewodniczący Zarządu: 

 

 

Maciej Nalepa 

 

Komitet Obrony 

Demokracji 

Myślenicka  

Grupa Lokalna 

667 155 966 

myslenice@kodmalopolska.pl 

kodmalopolska.pl/myslenice 


